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CIG ENTE OGGETTO CAT. IMPORTI DATE 

B249ACC85A 
ISTITUTO PENALE 
PER I MINORENNI 

Avviso di Gara – 
Lavori ripristino camera di 

pernottamento n. 3, 9, 10 e 12 
Sezione detentiva 

OG1 
 

52.439,69 
 

 
08/07/2024 

 

B2515D5082 
COMUNE DI 

CAMPOROTONDO 
ETNEO 

Avviso di Gara – 
Lavori di manutenzione 

straordinaria della copertura e 
dei prospetti della Chiesa 

Sant’Antonio Abate nel 
Comune di Camporotondo 

Etneo 

OG2 
 

179.722,20 
 

 
10/07/2024 

 

B255FEF70A 
COMUNE DI 

PIAZZA 
ARMERINA 

Gara ad Invito – 
Recupero e adeguamento di 

due immobili comunali 

OG2 
OG11 

 
272.216,44 

 

 
15/07/2024 

 

UPA8RUKGZMAA 

AZIENDA 
SANITARIA 

PROVINCIALE DI 
ENNA 

Manifestazione di Interesse – 
Affidamento delle opere di 
adeguamento dei locali per 

l’installazione di una Gamma 
Camera + Modulo TC presso la 
U.O.S.D. Medicina Nucleare del 

P.O. Umberto l° di Enna 

OG11 
OG1 

 
221.665,00 

 

 
15/07/2024 

 

B25291B82A 
PROVINCIA 
REGIONALE 
AGRIGENTO 

Avviso di Gara – 
Lavori di manutenzione 

ordinaria nella zona ovest 
della provincia di Agrigento - 

ANNO 2024 

OG3 
 

236.000,00 
 

 
23/07/2024 

 

EG8TFCAPBSXH 
COMUNE DI 

CALTANISSETTA 

Gara ad Invito – 
Lavori tramite accordo quadro 

per l’efficientamento 
energetico degli immobili 

comunali e per l’adeguamento 
e la messa in sicurezza di 
scuole, edifici pubblici e 

patrimonio comunale e per 
l’abbattimento delle barriere 

architettoniche. 

OG10 
OG1 

 
136.000,00 

 

 
27/07/2024 
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B24B775F07 
COMUNE DI 
ROSOLINI 

Gara ad Invito – 
Lavori di manutenzione 

dell’impianto di pubblica 
Illuminazione della rete 

stradale comunale, delle aree 
ed edifico pubblici 

 
OG10 

 
100.000,00 

 

 
31/07/2024 

 

B2475D573D 
UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Riqualificazione edifici da 
ospedalieri a residenze 

universitarie, padiglioni 8-11-
12-13 dell’ospedale V. 

Emanuele - Catania. 

OG2 
OS21 
OS3 

OS28 
OS4 
OG6 

 
15.300.000,00 

 

02/08/2024 
 
 

06/08/2024 
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